                                                                                                           Załącznik  Nr 1                              







 

                                     do Zarządzenia Nr 42/09             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 31.03.2009r.
Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków budżetowych 

 zadań własnych na 2009 rok



/ w zł /

	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	
	
	32 750
	852
	
	
	32 750

	
	85219
	2030
	30 000
	
	85219
	4010
	30 000

	
	85220
	2130
	1 250
	
	85220
	4010
	1 250


	
	85226
	2130
	1 500
	
	85226
	4010
	1 500

	Razem
	32 750
	Razem
	32 750 


Objaśnienie dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-24/09 z dn. 16.03.2009r. w sprawie zmian w budżecie zwiększam dochody z tytułu dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna na łączną kwotę 32 750zł, z tego:

· rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 30 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników;

· rozdz. 85220 – Ośrodki interwencji kryzysowej, § 2130 – dotacja celowa na realizacją zadań własnych powiatu o kwotę 1 250zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników;

· rozdz. 85226 – Ośrodki adopcyjno – opiekuńcze, § 2130 – dotacja celowa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 1 500zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników.

Powyższe zwiększenie środków pochodzi z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28) i przeznaczone jest na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dn. 12. 03. 2004r. o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków wysokości 250zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009. 

                                                                                                                Prezydent Miasta 

                                                                                                           mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                                           Załącznik  Nr 2                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 42/09             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 31.03.2009r.
Zmniejszenie planowanych dochodów i wydatków budżetowych

 zadań zleconych na 2009 rok



/ w zł /

	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	754
	75411
	
	10 200
	754
	75411
	
	10 200

	
	
	2110
	10 200
	
	
	3070
	10 200

	Razem
	10 200
	Razem
	 10 200


Objaśnienie dokonanych zmian:
Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.BŁ.3011-67/09 z dn. 25.03.2009r. w sprawie zmian w budżecie zmniejszam dochody z tytułu dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110), w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – Komendy powiatowe PSP o kwotę 10 200zł. W związku z powyższym zmniejszeniu ulegają również wydatki w dz. 754, rozdz. 75411 § 3070 – wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane funkcjonariuszom o kwotę 10 200zł.

Zmniejszenie środków związane jest z potrzebami szkoleniowymi Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej, do której to, środki zostaną przeniesione.

                                                                                                                Prezydent Miasta 

                                                                                                           mgr inż. Jerzy Brzeziński
                                                                                                           Załącznik  Nr 3                         







 

                                     do Zarządzenia Nr 42/09             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 31.03.2009r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  własnych na 2009r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	801
	
	
	52 464
	801
	
	
	52 464

	
	80101
	
	45 369
	
	80101
	
	45 369

	
	
	4210
	43 000
	
	
	4270
	43 000

	
	
	4260
	2 369
	
	
	4040
	2 369

	
	80104
	
	6 119
	
	80104
	
	6 119

	
	
	4040
	6 119
	
	
	4210
	1 809

	
	80146
	
	976
	
	
	4300
	2 810

	
	
	4300
	976
	
	
	4750
	1 500

	852
	
	
	5 000
	
	80146
	
	976

	
	85215
	
	5 000
	
	
	4410
	976

	
	
	3110
	5 000
	852
	85295
	4260
	5 000

	853
	
	
	1 500
	853
	85395
	4170
	1 500

	
	85395
	
	1 500
	854
	
	
	102 878

	
	
	4210
	1 500
	
	85410
	
	101 217

	854
	
	
	102 878
	
	
	4270
	22 000

	
	85410
	
	101 217
	
	
	4040
	4 217

	
	
	4210
	77 000
	
	
	3020
	1 000

	
	
	4110
	4 217
	
	
	4010
	51 091

	
	
	4260
	20 000
	
	
	4110
	5 000

	
	85446
	
	1 661
	
	
	4120
	900

	
	
	4300
	1 661
	
	
	4280
	1 500

	900
	90095
	
	4 270
	
	
	4300
	10 000

	
	
	4100
	4 270
	
	
	4440
	5 509

	926
	
	
	1 000
	
	85446
	4700
	1 661

	
	92695
	
	1 000
	900
	90095
	4270
	4 270

	
	
	4300
	1 000
	926
	92695
	4530
	1 000

	Razem
	167 112 
	Razem
	167 112   


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na 2009r. na kwotę 167 112zł, w:

· dz. 801 – Oświata i wychowanie, na łączną kwotę 52 464zł w rozdziałach:

· rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe, w placówkach:

· Szkoła Podstawowa Nr 10: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 43 000zł oraz w § 4260 – zakup energii o         2 369zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4270 – zakup usług remontowych o 43 000zł oraz w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 2 369zł;

· rozdz. 80104 – Przedszkola, w placówkach:

· Przedszkole Publiczne Nr 5: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 1 809zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,

· Przedszkole Publiczne Nr 9: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 4 310zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4300 – zakup usług pozostałych o 2 810zł oraz w § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych o 1 500zł; 

· rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w palcówkach:

· Publiczne Gimnazjum Nr 2: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o 396zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4410 – podróże służbowe krajowe,

· II LO: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o 580zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4410 – podróże służbowe krajowe;

· dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 5 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 85295 – Pozostała działalność w § 4260 – zakup energii;

· dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o    1 500zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe;
· dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na łączną kwotę 102 878zł, w rozdziałach:

· rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne, w placówkach:

· Bursa Szkolna Nr 1: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 22 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4270 – zakup usług remontowych,

· Bursa Szkolna Nr 2: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 217zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w      § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne,

· Bursa Szkolna Nr 3: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 55 000zł oraz w § 4260 – zakup energii o 20 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w:

· § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1 000zł,

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 51 091zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 5 000zł,

· § 4120 – składki na Fundusz Pracy – 900zł,

· § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 1 500zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 10 000zł,

· § 4440 – odpisy na ZFŚS – 5 509zł;
· rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o 1 661zł w Bursie Szkolnej Nr 3, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4700 – szkolenia pracowników;
· dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4100 – wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę 4 270zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4270 – zakup usług remontowych;

· dz. 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92695 – Pozostała działalność: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o 1 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4530 – podatek od towarów i usług Vat.  

Prezydent Miasta

                                                                                                       mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                                                            Załącznik  Nr 4







 
                                                  do Zarządzenia Nr 42/09            

                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomża 







                                   z dn. 31.03.2009r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  zleconych na 2009r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	710
	71015
	
	16
	710
	71015
	
	16

	
	
	4300
	16
	
	
	4430
	16

	Razem
	16
	Razem
	   16


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na kwotę 16zł w działach:

· dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o 16zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w    § 4430 – różne opłaty i składki.

Prezydent Miasta 

                                                                                                      mgr inż. Jerzy Brzeziński

